Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Красносопкинский детский сад «Аленка» Назаровский район,

п. Красная Сопка, ул. Молодежная 1 -а, телефон 95-2-99
ОГРН-1022401591178, ИНН-2456006972,КПП-245601001

ПРИКАЗ

от 14.07.2023 года
«Об открытии МБДОУ «Красносопкинский
детский сад «Аленка» после ремонта»

На основании выполнения приказа № 19 от 23.05.2023г. « О проведении
ремонтных работ и приостановлении деятельности МБДОУ «Красносопкинский
детский сад «Аленка», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 17.07.2023г. после ремонта муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Красносопкинский детский сад «Аленка».

2. Кладовщику Шевченко Т.В. заключить договора и обеспечить подвоз
продуктов для питания воспитанников.

3. Всем воспитателям, проводивший утренний прием тщательно отслеживать
документы предоставляемые родителями.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Федорцова А.И.

С приказом ознакомлены:
Дата / A f i ' f  -с/Ро?5 - подпись Шевченко Т.В.